
Maksa par ,,Valdība? Vēstnesi :
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā;
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .,— i;a4u 18,—
3 mēn ft,— >/gadu . . . .10,-—
1 „ 2,— i 3 mēn 5—

? Piesūtot pa pastu I 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī JN» 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JSTe 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslēj'gtr rindiņu —.20

c) no privātiem par 'katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi un papildinājumi

karaklausības likumā.

(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)
Karaklausības likumā (Lik. kr. 1923. g.

94, 1924. g. 169, 1926. g. 67, 1927. g. 28,
1928. g. 91, 1929. g. 191. un 204, 1930. g.
162, 1931. g. 5 un 1932. g. 4) izdarīt
šādus pārgrozījumus un papildinājumus.

I.
10. p., 11. p. un 13. p. (papildinot ar

piezīmi), 15. p. 1. un 2. piezīmi, 16. p.
piezīmes 2. teikumu (pārdēvējot šo pie-
zīmi par pirmo), 18. p., 35. p. ar piezīmēm,
36., 37., 42. p. ar 1. piezīmi, 44. p. ar pie-
zīmēm, 50. p., 51. p. I. piezīmi, 53., 54.,
57. un 58. p., 59. p. 2. teikumu, 65. p.
2. daļu, 86. p., 90. p. piezīmi, 100., 111. un
120. p. ar piezīmēm izteikt tā:

10. Karaklausību var izpildīt arī brīv-
prātīgi, pie kam brīvprātīgie pieņemami
kara dienestā kara ministra noteiktā
kārtībā un laikā uz tiem pašiem notei-
kumiem kā gadskārtēji iesaucamie pil-
soņi.

11. No karaklausības atsvabināti
Saeimas deputāti, kamēr tie patur man-
dātu, kā arī visi evaņģēliskās lute-
riskās baznīcas ordinētie garīdznieki,
kamēr tie atrodas baznīcas dienestā, ka-
toļticīgie garīdznieki, sākot ar apakš-
diakona grādu un kanoniskie pareizticīgā
klēra locekļi. Tāpat no karaklausības at-,
svabināti reformēto, vecticībnieku, angli-
kāņu, bīskapu-metodistu. baptistu, sep-
tītās dienas adventistu un Mozus ticīgo
konfesijas garīdznieki, ja viņiem ir drau-
dze ar ne mazāk kā 100 pilngadīgiem lo-
cekļiem. Deputāta mandātam izbeidzoties,
garīdznieka amatu atstājot, vai draudzes
pilngadīgo locekļu skaitam samazinoties
zem 100, Saeimas deputātam vai garīdz-
niekam jāizpilda karaklausība pēc pastā-
vošiem noteikumiem.

13. Pilsoņu iesaukšana obligātoriskā
aktīvā kara dienestā, t. i. viņu medi-
cīniskā apskate un pieņemšanas dienestā,
izdarāma ikgadus laikā no 1. februāra
lidz 15. martam, izņemot personas, kas
atrāvušās no karaklausības vai na. v iera-
dušās uz apskati 68. pantā paredzēto
iemeslu dēļ. Šīs personas apskatāmas un
pieņemamas kara dienestā arī ārpus šā
laika.

Piezīme. Vidus- un arodskolu audzē-
kņiem, kas beidz skolu, kā arī augst-
skolu, jūrskolu, institūtu un visu
konfesiju garigo semināru audzēkņiem,
kas beidz minētās mācības iestādes vai
izstājas no tām, ir tiesība iestāties
obligātoriskā aktīvā kara dienestā arī
ārpus iesaukšanas laika. Šo personu
medicīnisku apskati un pieņemšanu
kara dienestā izdara apriņķu kara-
klausības komisijas kara ministra
noteiktā laikā.

15
1. piezīme. Lidz turpmākam rīko-

jumam atvaļinātie karavīri skaitās
kara ministra rīcībā.

2. piezīme. No aktīvā kara dienesta
atvaļinātie karavīri skaitās aktīvā
kara dienestā līdz viņu reģistrēšanai
attiecīgā reģistrācijas iestādē.
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1. piezīme Tāpat obli-
gātoriskā aktīvā kara dienesta kara-
vīriem izdienā nav ieskaitāms: 1) laiks,
kas pavadīts ambulancē vai slim-
nīcā venērisku slimību ārstēšanai, un
2) laiks, kas virs 2 mēnešiem pa-
vadīts vienā vai vairākos paņēmienos
slimnīcā vai atvaļinājumā pārējo sli-
mību ārstēšanai.

18. Obligātoriskā aktīvā kara dienesta
izdienas laiks armijā un flotē skaitās
tiem karavīriem, kas ierodas karaspēka
daļās laikā no 1. līdz 15. datumam, ar
15. datumu, bet kas ierodas pēc 15. datuma
— ar nākošā mēneša 1. dienu pēc ierašanās
karaspēka daļā.

35. Izglītības turpināšanai iesaukšana
atliekamā tikai vidus- arod- un jūrskolu
audzēkņiem līdz pilnam 22. mūža gadam.
Augstskolu, institūtu -un visu konfesiju
garīgo semināru audzēkņiem, sasniedzot
iesaukšanas vecumu, jāpārtrauc mācības
un jāiestājas obligātoriskā aktīvā kara
dienestā, pie kam šiem audzēkņiem pēc
obligātoriskā aktīvā kara dienesta laika
nodienēšanas ir tiesība iestāties atpakaļ
attiecīgā mācības iestādē bez pārbau-
dījuma, izņemot gadījumu, kad viņi ie-
stājas citā fakultātē. Tiem skolu au-
dzēkņiem, kam iesaukšana atlikta uz
agrāko šā likuma noteikumu pamata,
iesaukšanas atlikšana paliek spēkā, pie
kam ārvalstu skolu audzēkņiem lūgumi
atlikt iesaukšanu ikgadus jāatjauno līdz
31. decembrim, to ieskaitot. Lūgumu neat-
jaunošanas gadījumā viņi zaudē tiesību
uz iesaukšanas atlikšanu. Tāpat tiesību
uz iesaukšanas atlikšanu zaudē audzēknis,
kas pāriet no mācības iestādes Latvijā uz
mācības iestādi ārzemēs.

1. piezīme. Sarakstu par tām skolām,
kuru apmeklēšana dod tiesību uz
iesaukšanas atlikšanu, apstiprina
Ministru kabinets uz kafa ministra
priekšlikumu, saziņā ar izglītības mi-
nistru.

2 piezīme. Latvijas universitātes
audzēkņiem, kas iestājušies univer-
sitātē pirms šo pārgrozījumu un pa-
pildinājumu spēkā stāšanās, iesauk-
šanu kara dienestā kara ministrs
var atlikt līdz pilnam 25. mūža ga-
dam, ja līdz tam laikam ir iespējams
beigt universitāti, ieskaitot akadē-
miskos gala eksāmenus.

3. piezīme. Atsevišķos gadījumos kara
ministram, saziņā ar attiecīgu mi-
nistru, ir tiesība pagarināt iesaukšanas
atlikšanu uz 2 gadiem vidus- arod-
un jūrskolu audzēkņiem, vecākiem
par 22 gadiem. Tāpat kara mi-
nistram, saziņā ar izglītības ministru,
ir tiesība pagarināt iesaukšanas at-
likšanu uz 1 gadu augstskolu au-
dzēkņiem, vecākiem par 28 gadiem,
ja gada teikā iespējams-beigt augst-
skolu, ieskaitot valsts eksāmenus.

4. piezīme". Ja šinī pantā un pie-
zīmēs minētās personas nav izpil-
dījušas obiigātorisko aktīvo kara
dienestu līdz 30 gadu vecumam, tās
iesaucamas arī pēc tam, izņemot at-
brīvošanas kara dalībniekus, kuri ie-
skaitāmi rezervistos. Pēdējais no-
teikums attiecas arī uz personām, kas
atrodas obligātoriskā kara dienestā.

36. Izglītības turpināšanai iesaukšanu
atliek tas kara apriņķa priekšnieks, kura sa-
rakstos iesaucamais reģistrēts. Lūgumi at-
likt iesaukšanu iesniedzami kara apriņķa
priekšniekam līdz iesaukšanas gada 1. jan-
vārim, pieliekot klāt skolas priekšnieka ap-
liecību. Apliecības par iesaukšanas atlik-
šanukara apriņķa priekšnieks izsniedz caur
skolas priekšniecību. Par audzēkņiem, kas
no skolas izstājušies vai skolu beiguši pirms
iesaukšanas atlikšanas termiņa izbeig-
šanās, skolas priekšniecība 7 dienu laikā
ziņo kara apriņķa priekšniekam, kurš pie-
šķīris iesaukšanas atlikšanu.

37. Iesaukšanas atlikšanai izbeidzoties,
audzēkņi iesaucami kara dienestā pēc
vispārējiem noteikumiem. Skolu audzēk-
ņiem, kas izstājas no skolas vai skolu
beidz pirms iesaukšanas atlikšanas termina
izbeigšanās, 14 dienu laikā pēc izstāšanās
no skolas vai skolas beigšanas jāpieteicas
vietējā pašvaldības 'iestādē reģistrēšanai

iesaukšanas sarakstos, bet izstājoties no
skolas vai beidzot skolu iesaukšanas laikā—-
nekavējoties jāpieteicas kara apriņķa pār-
valdē.

42. Kara apriņķi karaklausības lietas
pārzina: a) kara apriņķa priekšnieks un
b) apriņķa karaklausības komisija seko-
jošā sastāvā: priekšsēdētājs — kara ap-
riņķa priekšnieks un locekļi — apriņķa
pašvaldības pārstāvis, \apriņķa pilsētas
valdes pārstāvis, apriņķa priekšnieks vai
viņa vietnieks un divi ārsti.

1. piezīme. No ārstiem vienam jābūt
Veselības departamenta izraudzītam,

? otram — kara ārstam. Gadījumā, ja
nebūtu iespējams izraudzīt kara ārstu,
tad karaklausības komisijas priekš-
sēdētājs uzaicina citu ārstu caur
Veselības departamentu.

44. Apriņķa karaklausības komisijai
piekrīt:

1) medicīniski izmeklēt iesaucamās per-
sonas, noteikt viņu derīgumu kara
dienestam, noteikt ieroču šķiru un
pieņemt kara dienestā, vajadzības
gadījumā, ar izārstēšanu slimnīcā;

2) pārbaudīt slimības dēļ atvaļināto
karavīru, kā arī līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, re-
zervistu un zemessargu veselības
stāvokli; pārbaudi komisija var iz-
darīt kā uz savu ierosmi, tā ari uz
lūgumraksta pamata, ja no pēdējās
apskates pagājis viens gads vai
vairāk, pie kam kara dienestam de-
rīgie zemes sargi, kas nav izpil-
dījuši aktīvo kara dienestu un ir
jaunāki par 30 gadiem, ieskaitāmi
obligātoriskā aktīvā kara dienestā;

3) ieskaitīt rezervistos kara dienestu
izpildīt spējīgos pilsoņus, no pilna
30 līdz pilnam 40 gadu vecumam,
kas nav dienējuši aktīvā kara die-
nestā, un zemessargos — kara die-
nestu izpildīt spējīgos pilsoņus no
pilna 40 līdz pilnam 50 gadu ve-
cumam, kas dažādu apstākļu dēļ
nav bijuši ieskaitīti rezervistos, kā
arī pilsoņus, kas ieskaitāmi zemes-
sargu kategorijā uz slimību sa-
raksta pamata;

4) noteikt vecumu pēc ārēja izskata sa-
skaņā ar 56. pantu;

5) atlikt iesaukšanu uz 31. panta un
slimību un fizisku trūkumu saraksta
pamata;

6) atlikt iesaukšanu uz 34. panta pa-
mata. '
Piezīme. Vajadzības gadījumā ar-

mijas komandierim ir tiesība grozīt
karaklausības komisijas noteikto
ieroču šķiru.

50. Virskomisijai pārraudzības kār-
tībā ir tiesība izsaukt uz pārbaudīšanu visas
tās personas, kuru veselības stāvoklis pār-
baudīts apriņķa karaklausības komisijā
vai kara slimnīcas ārstu komisijā.
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1. piezīme. Latvijas pilsoņiem ār-
valstīs jāpieteicas Latvijas sūtnie-
cībās, konsulātos vai pie militāriem
pārstāvjiem.

53. Iesaukšanas sarakstus 2_ eksem-
plāros uz reģistrācijas ceļā iegūto datu
pamata sastāda pagastu un piisētu-valdes,
bet par personām, kas minētas 51. panta
1. un 2. piezīmē — attiecīgas sūtniecības,
konsulāti, militārie pārstāvji un cietumu
priekšnieki.

54. Iesaukšanas sarakstos reģistrējami
visi vīriešu kārtas Latvijas piisoņi:

1) kas līdz iesaukšanas gada 1. janvārim
(neieskaitot) sasnieguši 21 gada ve-
cumu;

2) par kuru vecumu nav noteiktu
ziņu, bet kas pēc ārējā izskata ir
iesaukšanas gados;

3) kam iesaukšana bijusi atlikta un šī
atlikšana izbeigusies;

4) kas bijuši atsvabināti no iesaukšanas
obligātoriskā aktīvā kara dienestā
uz 11. un 12. panta pamata un šīs
tiesības uz atsvabināšanu vairs ne-
bauda;

5) kas uzņemti Latvijas pavalstniecībā
vai atgriezušies no ārzemēm un nav
izpildījuši obiigātorisko aktīvo kara
dienestu; -

6) kas iestājušies kara dienestā brīv-
prātīgi, bet slimības dēļ atvaļi- .
nāti no aktīvā kara dienesta pirms
obligātoriskā aktīvā kara dienesta
laika nodienēšanas un līdz iesauk-
šanas gada I. janvārim (neieskaitot)
sasnieguši 21 gada vecumu;

7) kas dažādu apstākļu dēļ nav reģi-
strēti iepriekšējo gadu iesaukšanas
sarakstos.

57. Iesaukšanas sarakstu sastādī'ana
jābeidz līdz iepriekšējā gada 1. septembrim.
Sarakstus ar savu parakstu apstiprina .pa-
gasta vai pilsētas valdes priekšsēdētājs un
darbvedis resp. sekretārs.

58. Iesaukšanas sarakstos ierakstīto
datu pareizību katrs iesaucamais pilsonis
apstiprina ar savu parakstu iesaukšanas
sarakstā.

'59. Sūtniecības, kon-
sulāti un militārie pārstāvji sarakstus no-
sūta Rīgas kafa apriņķa priekšniekam līdz
iesaukšanas iepriekšēja gada 1. oktobrim.
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Papildu iesaukšanas sarakstus sastāda:
A un C — 51. pantā un tā piezīmēs mi-

nētās iestādes un amatpersonas, bet ie-
saukšanas laikā kara apriņķu pārvaldes,
sarakstu B — kara apriņķu pārvaldes.

86. Obligātoriskā aktīvā kara dienesta
kareivji un instruktori, kas nodienējuši
obligātoriskā .aktīvā karā dienesta laiku,
atlaižami no aktīvā kara dienesta un ie-
skaitāmi: a) 30 gadu vecumu nesa-
sniegušie — līdz turpmākam rīkojumam
atvaļināto karavīru kategorijā uz laiku,
kāds paredzēts 15. panta 2. punktā, bet
ne ilgāki kā līdz nākamā gada 1. janvārim
vai 1. jūlijam pēc 30 gadu vecuma sa-
sniegšanas, b) 30 gadus veci un vecāki —
rezervistos līdz nākamā gada 1. janvārim
pēc 40 gadu vecuma sasniegšanas, un
c) 40 gadu veci un vecāki — zemessargos
iīdz 50 gadu vecumam. Atvaļinot no
aktīvā kara dienesta virsdienesta kareivjus
un instruktorus, kas ir jaunāki par 30 ga-
diem, viņi ieskaitāmi līdz turpmākam rīko-
jumam atvaļināto karavīru katēgorjjā uz
laiku, kāds viņiem iztrūkst no 3 gadiem,
skaitot no obligātoriskā izdienas,, laika
nodienēšanas, bet ne iigāki, kā līdz nākama
gada 1. janvārim vai 1. jūlijam pēc 30 gadu
vecuma sasniegšanas; turpretim atvaļinot
pēc 3 gadu nodienēšanas virsdienestā, viņi
ieskaitāmi rezervistos vai zemes sar«o^,
atkarībā no vecuma.

90.

Piezīme. Līdz turpmākam rīkojumam
atvaļinātie karavīri pārskaitāmi rezer-
vistos nākamā 1. janvārī vai 1. jūlijā
pēc 3 gadu atrašanās iīdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto kategorijā,
bet rezervisti pārskaitāmi zemessargos
nākamā 1. janvāri pēc attiecīga ve-
cuma sasniegšanas.

100. Līdz turpmākam rīkojumam at-
vaļināto karavīru un rezervistu nāves ga-
dījumā mirušo piederīgiem, līdziedzīvo-
tājiem vai māju saimniekiem, bet slim-
nīcās, patversmēs un tamlīdzīgās iestādēs—-
šo iestāžu vadītājiem 7 dienu laikā, skaitot
no nāves dienas, jānosūta mirušā kara-
klausības apliecība vietējai dzimtsarakstu
nodaļai. Pēdējā nekavējoties nosūta kara-
klausības apliecību ar apliecinājumu par
īpašnieka nāvi tam kara apriņķa priekš-
niekam, kura robežās mirušai? pēdējo reizi
reģistrējies.



111. Katrai kara vai civīlresora ie-
stādei, kurai piekrīt mobilizācijas dar-
bība, jāizstrādā savs mobilizācijas plāns.
Uzraudzība un izstrādāto plānu pārbau-
dīšana pagastu un pilsētu valdēs un poli-
cijas iestādēs piekrīt kara apriņķa priekš-
niekam. Vispārējā uzraudzība par mobi-
lizācijas plāna izstrādāšanu piekrīt Armijas
štābam. Instrukcijas mobilizācijas plāna
izstrādāšanai izdod kara ministrs.

Piezīme paliek spēkā.
120. Iesaucamiem pilsoņiem jāierodas

mobilizācijas sludinājumā noteiktā vietā
un laikā, ja viņiem nav uzdots ierasties
citā vietā un citā laikā. Ierodoties sa-
pulcēšanās vietā vai citā norādītā vietā,
iesaucamiem rezervistiem ir tiesība braukt
par brīvu dzelzceļu vilcienos, uzrādot
karaklausības apliecību. Līdz ar iesauca-
miem jāierodas: no pagasta — pagasta
valdes pārstāvim un no pilsētas, kur re-
zervistu reģistrāciju izdara policija —
policijas pārstāvim, bet kur reģistrāciju
izdara pilsētas valde — pilsētas valdes
pārstāvim.

1. piezīme. Ārzemēs dzīvojošiem ie-
saucamiem pilsoņiem ar mobilizā-
cijas izsludināšanu nekavējoties jā-
atgriežas Latvija un jāierodas pie
tuvākā kara apriņķa priekšnieka.

2. piezīme. Iesaucamie, kup dzīvo
tālāk par 20 kilometriem no sapulcē-
šanās vietas, pēc iespējas nogādājami
sapulcēšanās vietā vai tuvākā dzelz-
ceļu stacijā ar šķūtniekiem, kurus
norīko: pagastā — pagasta valde,
bet pilsētā — policijas priekšnieks,
ja tāds ir, vai pilsētas valde, ja pil-
sētā policijas priekšnieka nav. Šķūt-
nieku, kā arī dzelzceļu vilcienu trū-
kums iesaucamiem nevar būt par ie-
meslu laikā neierasties sapulcēšanās
vietā.

3. piezīme. Pilsētu un pagastu attā-
lums līdz sapulcēšanās vietai aprēķi-
nāms no pagasta vai pilsētas valdes
nama.

II.
5. panta piezīmē, 15. panta 3. piezīmē,

28., 31., 41., 43., 48., 60., 61., 63., 64., 67. un
80. pantā un 93. panta piezīmē izdarīt
šādus pārgrozījumus:

5. panta piezīmes beigās pievienot tei-
kumu: ,,Tāpat obligātoriskā aktīvā kara
dienestā nav iesaucami jaunuzņemtie Lat-
vijas pilsoņi, kas kā karavīri ir ņēmuši
dalību Latvijas atbrīvošanas karā".

15.panta 3. piezīmes otrā teikumā vārdus
,,par 3 mēnešiem" atvietot ar vārdiem
„par 2 mēnešiem".

28. panta otrā teikumā pēc vārdiem
,,tapuši nederīgi kara dienestam" iespraust
teikumu ,,ja tam par cēloni bijusi kara
dienesta pienākumu izpildīšana".

31. panta otrā teikumā vārdus ,,Piec-
gadīgai atlikšanai" atvietot ar vārdiem
„iesaukšanas atlikšanai".

41. pantā svītrot vārdus „2. piez.".
43. pantā vārdus „pagastu priekšstāvis"

atvietot ar vārdiem „apriņķu pašvaldības
pārstāvis".

48. pantā vārdus ,,kara sanitārās pār-
valdes priekšnieks" atVietot ar vārdiem
„kara sanitārpriekšnieks" un vārdus „kara
sanitārās pārvaldes medicīnas daļas priekš-
nieks vai viņa vietnieks un viens kara
slimnīcas ārsts, pēc kara sanitārās pārval-
des priekšnieka izraudzījuma" atvietot
ar vārdiem „divi kara ārsti pēc kara
sanitārpriekšnieka izraudzījuma".

60. pantā vārdus „par diviem mēnešiem"
atvietot ar vārdiem „par vienu mēnesi".

61. pantā vārdus „2 mēnešiem" atvietot
ar vārdiem „1 mēnesi".

63. pantā svītrot vārdus „ceļ priekšā
karaklausības komisijai, kura tos".

64. pantā vārdus „Aprinķa karaklausības
komisijas" atvietot ar vārdiem „Kara
apriņķu priekšnieki".

67. pantā vārdus „apriņķa karaklausības
komisija" atvietot ar vārdiem „kara ap-
riņķa priekšnieks".

80. pantā vārdus „aprinķa karaklausības
komisijas" atvietot ar vārdiem „kara
apriņķa priekšnieka" un vārdus „aprinka
karaklausības komisijai" atvietot ar vār-
diem „kara apriņķa priekšniekam".

93. panta piezīmes beigās pievienot
vārdus: „piesūtot lidz ar to minēto kara-
vīru karaklausības dokumentus. Tāpat
tiesas prokurori paziņo attiecīgiem kara
apriņķa priekšniekiem par tiesību atjau-
nošanu visiem vīriešu kārtas pilsoņiem, kas
nav sasnieguši 50 gadu vecumu".

III.
Likumu papildināt ar 16. p. 2. piezīmi,

31. p. piezīmi, 34. p. 3. piezīmi, 44L pantu
un tā piezīmi, 72. p. piezīmi, 75. p. piezīmi
un 82. p. piezīmi:

16
2. piezīme. Obligātoriskā aktīvā kara

dienesta karavīriem, kuriem tiesas
pēc Sodu likumiem uzliktais arests
atvietots ar arestu pēc Kara disciplīnas
reglamenta (Lik. kr. 1932. g. 48),
arestā pavadītais laiks ieskaitāms iz-
dienā, samazinot to par vienu treš-
daļu, pie kam, ja rezultātā rastos
nepilnas dienas, tās ieskaitāmas par
pilnām dienām.

31
Piezīme. Apriņķa karaklausības ko-

misijai iesaukšanas laikā ir tiesība
pārbaudīt un pieņemt kara dienestā
arī pirms iesaukšanas atlikšanas ter-
miņa izbeigšanās tos pilsoņus, kam
iesaukšana atlikta veselības uzla-
bošanai uz laiku, ilgāku par 1 gadu,
ja to lūdz iesaucamie pilsoņi un ja no
pēdējās apskates pagājis ne mazāk kā
1 gads. ?

34.
3. piezīme. Armijas štābam ir tiesība

kara dienestā pieņemto, bet karaspēka
daļās vēl neiedalīto pilsoņu iedališanu
karaspēka daļās atlikt uz laiku, ne
ilgāku par 1 gadu, ja šo pilsoņu ģi-
menes un saimnieciskie apstākļi ir
sevišķi grūti. Lūgumi atlikt iedalīšanu
jāiesniedz Armijas štābam, pieliekot
klāt pilsētas vai pagasta valdes moti-
vētu lēmumu par iedalīšanas atlikšanas
nepieciešamību.

44'. Kara apriņķa priekšniekam pie-
krīt sekojošas karaklausības lietas:

1) pārbaudīt iesaukšanas sarakstus;
2) uzdot iesaucamām personām ie-

rasties noteiktā laikā un vietā me-
dicīniskai apskatei un nosūtīšanai
uz dienesta vietām;

3) pārbaudīt kara dienestā iesaucamo
personu attiecības pret karaklau-
sību;

4) izlemt, vai neierašanās uz medi-
cīnisku apskati noteiktā laikā ir
bijusi likumīga vai nelikumīga;

5) atlikt iesaukšanu 68. pantā paredzēto
iemeslu dēļ;

6) atlikt iesaukšanu uz 35. panta pa-
mata;

7) izlemt lietas par atsvabināšanu no
karaklausības uz 11. panta pamata;

8) izlemt lietas par neiesaukšanu kara
dienestā uz 12. panta pamata;

9) uzdot policijas iestādēm saukt pie
atbildības no karaklausības atrāvu-
šos pilsoņus.
Piezīme. No karaklausības at-

rāvušies pilsoņi, kas atzīti par de-
rīgiem kara dienestam, iedalāmi
karaspēka daļās tūliņ pēc viņu
atrašanas, neatkarīgi no sauk-
šanas pie atbildības. Pašvaldības
un policijas iestādēm nekavējoties
jāpaziņo kara apriņķa priekšnie-
kiem par gadījumiem, kad no
karaklausības atrāvušies pilsoņi ie-
rodas savā agrākā dzīves vietā, vai
kad viņu dzīves vietas top zināmas.
Policijai ir tiesība turēt šos pil-
soņus apcietinājumā līdz kara-
klausības komisijas sēdes dienai
vai viņu iedalīšanai karaspēka da-
ļās. Pašvaldības un policijas ie-
stādēm jāraugās uz to, lai visi
karaklausības gados esošie Lat-
vijas pilsoņi nokārtotu savas kara-
klausības attiecibas un, reģistrējot
vai izdodot pasi, jāpieprasa kara-
klausības dokumenti. Ja kāds
no minētiem pilsoņiem nevar uz-
rādīt karaklausības dokumentus,
pašvaldības iestādēm nekavējoties
jāpaziņo par to vietējam kara ap-
riņķa priekšniekam, uzdodot
pilsoņa uzvārdu; vārdu, tēva
vārdu, dzimšanas gadu un dzīves
vietu, bet policijai jāizdara pirm-
izziņa, kas jāpiesūta kara apriņķa
priekšniekam.

72

Piezīme. Kara dienestā pieņemtie
pilsoņi jāiedala karaspēka daļās pie-
ņemšanas gadā.

75
Piezīme. Skolu audzēkņiem, kas nav

sasnieguši iesaukšanas ' vecumu un
vēlas iestāties kara dienestā ārpus
iesaukšanas laika, lūgumi pieņemt kara
dienestā jāiesniedz kara ' apriņķa
priekšniekam Armijas štāba noteiktālaikā

82
Piezīme. Sūdzības par ieroču šķiras

noteikšanu, kurā kara dienestam de-.
rīgais pilsonis ierindojams, var ie-
sniegt vienīgi armijas komandierim
(44. p. piez,).

IV.
Likuma 55. pantu atcelt, atstājot šā

panta piezīmi kā piezīmi pie 52. panta.

Rigā, 1933. g. 17. augustā.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Kara ministrs, ģenerālis J. Balodis.

Rikojums JVs 106
1933. g. 16. augustā.

Ievedmuitas atmaksa par ārzemju roņu
un trušu ādām, kuras apstrādātā veidā
izved uz ārzemēm (Vispārējie notei-
kumi rīk. N° 208/29. un 120/30. g.,
izsludin. „Vald. Vēstn." 1929. g. 178.

un 1930. g. 115. mim.).

1. Akciju sabiedribai „Elektra" at-
maksājama ievedmuita par sālītām roņu
ādām un nemītām (sausā veidā) trušu
ādām, kuras gatavā veidā izvestas uz
ārzemēm.

2. Ievedmuita atmaksājama pec ieved-
muitas tarifa 56. p. 1. pkta šādi:

a) uz katru izvesto 1 gatavu roņu ādu
par 2,5 kg negatavu roņu ādu;

b) uz katru izvesto 1 gatavu trušu ādu
par 0,25 kg negatavu trušu ādu.

Šis rikojums attiecināms ari uz sūtīju-
miem, kas" eksportēti, sākot ar 1932. g.
2. augustu.

Finanču ministrs J. Annuss .
Muitas depart. direktors E. Dundurs.

Rīkojums JVs 301.
1933. g. 18. augustā.

par Jelgavā sarīkojamās lauksaimniecības
izstādes eksponātu pārvadāšanu.

Savienība ,,Zemgales lauksaimniecības
centrālbiedrība" sarīko no š. g. 1.—5. sep-
tembrim Jelgavā apgabala lauksaimniecī-
bas un rūpniecības izstādi.

Sakarā ar to, uzdodu valsts dzelzceļu
stacijām pieņemt pārvadāšanai kā parastā,
tā lielā ātrumā šīs izstādes eksponātu sū-
tījumus līdz Jelgavai un Jelgavas stacijai
atpakaļpārvadāšanai no Jelgavas nepār-
dotos eksponātus līdz to pirmajām iz-
sūtīšanas stacijām, piemērojot šiem sūtī-
jumiem „Vald. Vēstn." 1928. g. 170. num.
publicētos ,,Valsts dzelzceļu preču tarifa"
I daļas 41. § nosacījumus, un aprēķinot,
saskaņā ar tiem, veduma maksu ar 250/0
tarifa pazeminājumu.

Rīkojums spēkā no 1933. g 24. augusta
līdz 15. septembrim.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

1933. g. 18. jūlijā
par preču alfabētiskās nomenklatūras un klasifikācijas grozīšanu.

Sakarā ar š. g. rīkojuma JN° 291, kas iespiests „Valdības Vēstneša" 176.numurā
un „Dzelzceļu Vēstnesī" Ns 30, uzdodu Dzelzceļu virsvaldes izdotā preču alfabētiskā
nomenklatūrā un klasifikācijā izdarīt sekošus papildinājumus:

1) alfabētiskā kārtībā ierakstit šādus jaunus preču nosaukumus:

RĪKOJU ' MS JV2 302

Katē-r Tarifa klases Tranzita un
eoriju GruPPreču nosaukumi ~r eksporta

Ko X° _£!5 t 10 t 15 t tarifa grupas
*. sūtījumu K K

I 6 + Graulines (svaigas) i) 9 10 12 13 II
I 6 + Lācenes (svaigas) 4 ) 9 10 12 13 II
I 6 + Mīklenes (svaigas) 3) ........ 9 10 12 13 II
I 6 -ļ- Šķomenes (^svaigas) 4) 9 10 i 12 ļ 13 II
I 7 + ? Rabarberi (svaigi) i) 9' 11 ļ 12 ļ 13 II '

2) Zemāk minēto preču nosaukumiem pierakstāms kreisā puse stāvkrustiņš:

+ Dilles, + ķirbji, + pētersīļi, + puravi, + redīsi, + salāti, + saknes un
zaļumi, svaigi, vietējo dārzāju, ēdamie, sevišķi neminētie, + selderiņi, + skābenes,
-j- sparģeļi, + spināti, + tomāti, atstājot šo pašu preču nosaukumu priekšā uzrā-
dīto ? un tarifa klases un grupas negrozītas.

3) 74. I. p. (1928. g. izd.) un 78. 1. p. (1929. g. izd.) preču nosaukumā „Ogas
(svaigas): brūklenes, dzērvenes, mellenes un zilenes" pēc vārda „dzērvenes" ierakstīt
,,lācenes (graulines, mīklenes, Šķomenes)", pirms vārda ,,zilenes" esošo ,,un" atvietot
ar kommatu un pēc vārda ,,zilenes" ierakstīt sekojošo; ,,un citas sevišķi neminētas ,
mežogas 2)".

Reizē ar to 1929. g. izdevuma 37., 58., 89. un 101. lapp. kā „1)", 78., 91. un
95. lapp. kā „2)", 72., 83. un 104. kā „3)" un 59., 27., 83. un 111, — kā „4)",
115 — kā ,,5 )" ierakstāma šāda satura piezīme:

Spēkā ar 1933. g. 15. augustu, rīkojums N° 291, publicēts ,,Valdības Vēstneša"
176. numurā un „Dzelzceļu Vēstneša" 30. numurā.

Šis rīkojums spēkā ar 1933. g. 15. augustu.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Izlabojums.

,,Valdības Vēstneša" š. g. 180. numurā
ievietotos ..Pārgrozījumi likumā par 1931. g.
iekšējo ce[u aizņēmumu ar prēmijām"
2. lappusē, 2. slejā 1939. g. 2. janvāra
izlozē 4. rindā 8 vinnestu vietā jālasa
18 vinnesti pa 1000 latu; 1940. g. 1.aprīļa
un 1. oktobra izlozēs 5. rindā 100 latu
vinnestu kopsumma Ls 20.000,— vietā
jālasa Ls 20.600,—.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 10. augusta lēmumu,
izbeidz apsūdzētā pēc Sodu lik. 440. p. Er-
maņa Ernesta dēla Alberta meklēšanu caur
sludinājumu. (Skat.,.Valdības Vēstneša" 1931.g.
48. numurā).

1933. g. 17. augustā. Ns 5243.
(Akts Ko 10/31. g. II g. 3. d.)„

Tiesas loceklis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV5 1062.

29733. Ķipars Roberts. 40239/33.
29734. Mitrošenko Mefedija. 40863/33.
29735. Splīts Ernests. 40500/33.
29736. Voitans Ignats. 37893/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 21. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars . . , . . 3,72—4,02
1 Anglijas mārciņa 16,95—17,35

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 27 ,05—27,55
100 Zviedrijas kronu 89 ,00—92,00
100 Norvēģijas kronu 87,00—90,00
100 Dānijas kronu 77,00—80,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,50—7,90
100 Igaunijas kronu 89,00—92,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52, 00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
80/ 0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role-

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1933. g.
26. jūlijā izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu,
Baltijas celulozes fabrikas A./S.,
par ko sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" 152. ņum.

.no 1931. g. 14. jūlija nolēma:
pagarināt administrāciju Baltijas
celulozes fabrikas akciju sabied-
rībai vēl uz vienu gadu, t. i.
no 1933. g. 14. jūlija līdz 1934. g.
14. jūlijam.

Rīgā, 1933. g. 17. augustā.
L. JNs 413. 12368b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā JNs 1) paziņo, ka:

1) Meera Šneersona prasības
apmierināšanai, 1934. g. 24. febr.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Anfima
Timoteja d. Mališkina nekust,
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Skrudalienes pag. Ilūkstes apr.
hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ko 3177 un sastāv no
Voitiški JN° 5 ar hipot. JNs 329
atdalītā zemes gabala, Voitiški
JNs 5b", platībā 32 desetīnas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, I s 320
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 17. augustā
12395 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
19. jūlijā izklausījusi tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrības
„Vega" maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,.Val-
dības Vēstnesī" 192. , num. no
1931. g. 29. augusta — nolēma:
atzīt Tirdzniecības un rūpniecības

. akciju sab. „Vega" maksātne-
spēju tirdzniecībā par vienkāršu
bankrotu un viņas konkursu
slēgt.

Rīgā, 1933. g. 8. augustā.
L. jVq281 11564x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
31. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Rātslaukumā JNs 7 Rīgas
Baltijas savstarp. kredītbiedrībā
pārdos min. kredītbiedrības pras.
Jāņa Lamberga kustamo mantu,
sastāvošu no 2 obligācijām in-
grosētām uz nekust. īpašumu,
atrod. Cēsīs, m. Pļavu ielā N° 4
ar zemes grām. reģ. JNs 188,
novērtētu par Ls 3000,—, kuras
Lambergs nodevis kreditbiedrīb.
kā rokas ķīlu.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 18. augustā.
12427b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kanceleja
Rīgā, Marijas ielā JNš 64, dz. 7)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 16.738,50 a»- °/0 prasības seg-
šanai, pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1932. g.
9. septembra JNŠ 332846 1933. g.
21. oktobri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Rīgas un apkārtnes dzīvokļu
kooperatīva nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, m. Nometņu
ielā, IV hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. JNš 2268 (grupā 56,
grunts JNš 171) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala ,,E", kas atdalīts no im-
mobila IV 2293;

2) nekust., manta publiskai iz-
solei novērtēta par Ls 20.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 27.611,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12453

Rīgā, 1933. g. 18. augustā.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JNs 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283,-1290. p., paziņo, ka:

. 1) Irinas Jelisejevas prasības
lietā Ls 500,— apmērā, 1933. g.
25. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Hari-
tinas Andrejevas nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Biķernieku pag. Biķernieku
sādžā ar zemes grām. reģ.
JN° 8653 (grunts JNš 41) un sa-
stāv no 6,846 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds 1100,,—.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmita daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 12389

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

. Krāslavā, 1933 g. 17. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā JNš 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemesbankas Daugav-
pils nodaļas un Ilūkstes apr.
I krāj-aizdevu sabiedrības pras.
apmierināšanai 1933. g. 4. nov.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Kārļa Jē-
kaba d. Trušiņa un Staņislava
Matveja d. Pūšļa nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvas pils.
Grīvas pils. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JNs 203 un sastāv
no zemes gabala JN° 777-F,
kopplatībā 7000 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1250,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 70,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties, tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 18. augustā.
12392 Tiesu izp.v. i. E. Petrītis.

J elgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševi'cs (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā JNs 18) paziņo, ka:

1) Stendes krāj-aizdevu sab.
un Stendes lauksaimn. mašīnu
kopliet. b-bas ,,Darbs" prasību
apmierināšanai 1933. g. 6. dec,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Uldriķa
Klajuma nekustamo mantu,
Talsu apr. Virbu pag. Jaun-
pagasta muižas ,,Gruzdi" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. JNs 446,
pilnā sastāvā. Māju zemes plāt.
ir 1,03 deset. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 220,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta, ar hipotēku parādiem par
Ls 239,20 ar o/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 22,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 12387

Talsos, 1933. g. 19. augustā.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. I.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā,
Stiklu ielā JNs 1) paziņo, ka:

1) Staņislava Krumana un
Meera Šneersona prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 24. febr.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Ilariona
Kupriana d. Šersta nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Grīvas pils. Grīvas pils. hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
JNs 490 un sastāv no zemes
gabala JNs 1417-F, kopplatībā
9220 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 420,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,—; .

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtēj , desmitā daļa— Ls 42,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 18. augustā.
12393 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 30. augustā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
31. maijā. Patkules pag. mirušā
Pētera Andreja d. Evelona testa-
mentu. 12358b

Rīgā, 1933. g. 17. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. jūnija
lēmumu lietā par Tukuma pil-
sētas sabiedrības lūgumu atzīt
īpašumtiesības uz Tukuma immo-
bilu Lielā ielā JNs 38 ar hip.
JNs 28 (agr. 25), uzaicina visas
tās personas, kam būtu kādas
tiesības uz šo immobilu, pieteikt
tās tiesai triju mēnešu laikā
ar brīdinājumu, ka nepieteiktās
tiesības tiesa atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem.

Jelgavā, 1933. g. 8. augustā.
L. JNs 511/33 11575x

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. jūnija
lēmumu lietā par Tukumā pils.
sabiedrības lūgumu atzīt īpašum-
tiesības uz zemes gabalu Tuku-
mā ar nosaukumu ,,Pauzers ",
2,6817 ha platībā, un tam pie-
gulošo Tukuma ezera daļu,
4,9583 ha platībā, uzaicina visas
tās personas, kam uz šo immo-
bilu būtu kādas tiesības, pieteikt
tās tiesai triju mēnešu laikā
ar brīdinājumu, ka nepieteiktās
tiesības tiesa atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem.

Jelgavā, 1933. g. 8. augustā.
L.JNš 509/33 11576x

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
(kanceleja Rīgā, Marijas ielā
JNs 64, dz. 7) paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļis pavēli no
1933. g. 10. jūn. JNs 321836 Rīgas
hipot. biedrības prasībā 1933. g.
21. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Mārtiņa Ozoliņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Māru-
pes ielā JNs 8 IV hip. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. JNŠ 598
(grupa 56, grunts Ns 33) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala;

2) nekusramā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 34.000— un 69.000— rubļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12452

Rīgā, 1933. g. 18. augustā.
Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildīt. K. Apsitis paziņo,
ka 1933. g. 29. augustā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā JNš 34a,
veikalā, pārdos 2. izsolē Vasilija
Godalina kustamo mantu, sa-
stāvošu no četri simti brošētām
grāmatām, novērtēta par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. augustā.
12463 Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsītis pa-
ziņo, ka 1933. gada 29. augustā,
pīkst. 10.40 dienā, Rīgā, Baznī-
cas ielā JNs 1/3, pārdos . Alvīna
Gutcmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu ' no skaņu filmu projek-
cijas aparāta, - novērtētu par
Ls 1800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. augustā.
12464 Tiesu izpild. K. Apsītis.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā JNs 18) paziņo, ka:

1) Šajā Biumenaua un Vulfa
Blumenaua prasību apmierinā-
šanai 1934. g. 28. februāri,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Viļā Tropiņa
nekustamo nfantu, Talsu apr.
Virbu pag. Maz-Kandavas muiž.
Spārnu mājas, ar zemes grāmatu
reģistra JNs 5077, pilnā sastāvā.
Māju zemes platība ir 23,103 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 2705,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4800,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 270,50;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 12386

Talsos, 1933. g. 19. augustā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā,
Kalna ielā JNs 16) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Makša
Joffes prasības apmierinājumam
1933. g. 25. oktobrī, pulksten 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos otrā publiskā izsolē
Latviešu Lauksaimnieku Ekono-
miskās Sabiedrības nekustamo
mantu, Bauskas pils. immobilu
ar zemes grāmatu reģ. JNs 301,
pilnā sastāvā, kas atrodas Bauskā
Rūpniecības ielā JNs 26 un sastāv
no vienstāvu mūra nama un
mūfa staļļa ēkas;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā valsts un pašval-
dības nodokļu ņemšanai par
Ls 3360,—, bet izsole sāksies
no Ls 2520,—, piemērojot tomēr
Civīlproc. nolik. 1326. un 1293.p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 11019,08 ar procentiem un
10000 cara rbļ. ar 0/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 336;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Bauskas pil-
sētas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 12430

Bauskā, 1933. g. 18. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1933. g.

30. augustā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā JNs 14, dz. 5
pārdos Eduarda Paegļa un Almas
Birģels-Paegle kustamo mantu,
sastāvošu no gleznām novērt.
par Ls 370,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 18. augustā.
12384 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Lietavas iekšz. pasi JMs 34/724480,
izd. 1922. g. 20. janv. ar Akuļinas
Timofejevnas vārdu. 12400x

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpild. v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JNs 1) paziņo, ka:

1) Staņislava Krumana un
Meera Šneersona prasību ap-
mierināšanai 1934. g. 24. febr.,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Ilariona
Kupriana d. Šersta nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvas pils.
Grīvas pils. hipot. iec. ar zemes
grāmatu reģ. JNŠ 558 un sastāv

no zemes gabala JNs 740-F,
kopplatībā 987 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 202,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100, — ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošībasnauda —
novērtēj .desmitā daļa —Ls 20,20;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 18. augustā.
12394 Tiesu izp.v. i. E. Petrītis

Lielvircavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JNs Z 68971, izd. no
Irlavas pagasta valdes 1932. g.
29. jūnijā, JNš 480, ar Veronikas
Civčiš vārdu. 12262x

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JN"s 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. pasziņo, ka:

1) a./s. ,,Lippert" prasības
lietā Ls 88,— apmērā, 1933. g.
25. novembri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Zino-
veja Vasilija d. Kormilceva
nekustamo 3/ 7 daļas mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Aulejas
pag. Akmenīcas sādžā ar zemes
grāmatu reģistra JNs 23477
(grunts JNs 16) un sastāv no
9,444 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—-;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpiis-
Ilūksfes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 12390

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kanceleja
Rīgā, Marijas ielā JNs 64, dz. 7)
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības un
Markeļa Friedmaņa Ls 17.510,06
ar % prasību segšanai, pēc
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
pavēles no 1932. g. 6. oktobra
JNš 335901, 1933. g. 21. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Zaveļa Chai-
tova nekustamo mantu, kas at-
rodas Rīgā, Jelgavas priekš-
pilsētā, Tirgus ielā, IV hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
JNš 631 (grupa 58, grunts JNš 28)
un sastāv no Švarcmuižas grunts-
gabala, pēc agrārās reformas
JNs 21 F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 19.900,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 57.000, — ; ,

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12451

Rīgā, 1933. g. 8. augustā.
Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
31. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Rātslaukumā JNs 7 Rīgas
Baltijas savstarp. kredītbiedrībā
pārdos Pētera Jauniņa kustamo
mantu, sastāvošu no 2 obligāc.
ingrosētām uz nekust. īpašumu,
atrod. Rīgas Jūrmalā, Dubultos,
Mellužu ielā JNs 1 ar zemes
grām,. reģ. JNs 1014, novērt, par
Ls 4000,—, kuras Tauniņš no-
devis kredītbiedrībai kā rokasķīlu.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 18. augustā.
12428b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1933. g.
5. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā JNs 11
pārdos Rafaela Libermaņa t. z. f.
Lord-Ilor kustamo mantu, sa-
stāvošu no šlipsēm, novērt, par
Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. augustā.
12385b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
(kanceleja: Rīgā, Marijas ielā
JNš 64, dz. 7) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 3000,— ar % prasības seg-
šanai, pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas^pavēlesno 1932. g.
27. oktobra JNš 338710 1933. g.
21. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Eduarda un Marijas Šulcu ne-
kustāmo mantu, kas atrodas
Rīgā, Jelgavas priekšpilsētā,
Grāvju muižā, Zeļļu un Meistaru
ielā, IV hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra JNŠ533(grupa 57,
grunts 2) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 15.500,— un 97.000,— rubļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 12455

Rīgā, 1933. g. 18. augustā.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
JNš 16) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam 1933.g. 22. nov.,
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē ,pārdos
pirmā publiskā izsolē Latviešu
Lauksaimnieku Ekonomiskās Sa-
biedrības nekustamo mantu,Baus-
kas pilsētas immobilu ar zemes
grāmatu reģistra JNs 154, pilnā
sastāvā, kas atrodas Bauskā,
Kalna ielā JNs 16 un sastāv no
trīsstāvu mūra nama un div-
stāvu mūra noliktavas ēkas;

2) nekustamā manta novērtēta
valsts un pašvaldības nodokļu
ņemšanai pilnā sastāvā par
Ls 95840,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 170000,— ar procentiem,
75200 c. rbļ. ar % un vienu uz
10 gadiem noslēgtu telpu īres
(6 mazu viesnīcas numuru) lī-
gumu, kas izbeidzas 1935. g.
31. janvāri;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 9584;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Bauskas
pilsētas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1933. g. 18. augustā.
12429 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
Kr. Valdemāra ielā JNs 18) paziņo,
ka:

1) Stendes krāj-aizdevu s-bas
prasības apmierināšanai 1934. g.
28. februārī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Friča Gintera nekustamo mantu,
Talsu apr. Pastendes pag. Pa-
stendes muižas „Spīķeru" JNs 43
F mājas, ar zemes grāmatu
reģistra JNs 4310, pilnā sastāvā.
Māju zemes platība ir 11,04 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai pilna sastāvā
par Ls 4317,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar procent.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 431,70;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 12388

Talsos, 1933. g. 19. augustā.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
2. augustā izklausījusi Finanču
ministrijas lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Zelmu
Jēkaba m. Aizgalis par mirušu —
nolēma: atzīt par mirušu bezvēsts
promesošo Zelmu Jēkaba m.
Aizgalis, dzim. 1883. g. 5. jūlijā.

Rīgā, 1933. g. 8. augustā.
L. JNs 1525/11 g. 11565x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik.1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 30. augustā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 4. martā
Rīgā mirušā Kārļa Viļā (Vilhelma
dēla Abolta (Abolda) testamentu.

Rīgā, 1933. g. 17. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

12356 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 30. augustā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 18. martā
Vecpiebalgas pag. mir. Jāņa
Jāņa d. Cimdina testamentu.

Rīgā, 1933. ģ. 17. augustā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

12357b Sekretārs P. Birkens.
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Latgales apgabali. Rēzeknes
I. iec. tiesu izp. A. Lazdiņš,
saskaņā ar Civīlpr. nolik. 1185. p.,
paziņo, ka noliktā uz š. g.
9. šept. Antona Jāzepa dēla
Jukšinska nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 136. num., sa-
skaņā ar piedzinējas lūgumu,
atceita. 12391b

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 9. augustā ir ap-
stiprinājis Demenes pag. mel.
sab. ,Pamats" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sab. reģ. V daļas 497. I. p.
ar JNš 2170. ~

12410*
Sabiedrības valdes sēdeklis

Ilūkstes apr., Demenes pagastā,
Egļu pils mājās, c. Zemgali.

Daļas vad. v. J. ļansons.
Vec. sev, uzd. ier. T Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 9. augustā ir
apstiprinājis Svētes pag. mel.
sab. ,.Grieze" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
495. I. p. ar JNš 2168. 124l 'lx

Sabiedrības valdes sēdeklis Jel-
gavas apr., Svētes pagastā, Grie-
zes m. c. Jelgavu.

Daļas vad. v. J. ļansons.
Vec. sev, uzd. ier. T. Erlachs.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35), pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Ārlavas. pagasta. , valdes
telpās 1933. g. 28. septembrī,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Radiona Artomona dēla
Verjovkina tiesības uz Talsu apr.
Ārlavas pag. Cunces muižas
jaunsaimniecību JNš 33 F, 34 F
ar ēkām un citiem zemes piede-
rumiem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesi" JNš 115/263, lap. p.
4/5, kārtas JNs 54387).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplat. 15,5 ha;
b) * dzīvojamās ēkas, kūts,

pirts un labības šķūņa;
3. Solīšana sāksies no Ls 2500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 500,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļa no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JNš a c 8663

1933. g. 17. augustā. 12334

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933.. g. 29. augustā ,.
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kaļķu
ielā JNš 10, darbn., Rīgas centr.
kop. slimo kases prasības piedzī-
šanas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Jāņa Nelsona kustamo
mantu, sastāvošu no viena nau-
das spapja, viena koka posta-
menta un viena . rakstāmgalda
novērtētu par Ls 228,72. 12412

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā uz vietas.Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
X? 9) paziņo, kā:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 3855,70 ar soda
naudu un jauniem termiņu mak-
sājumiem, pēc Latgales apgabal-
tiesas 3 civīlnodaļas 1933. g.
12. jūnija JNs 3905 rīkojuma,

piedzīšanai 1933. g. 28. oktobri,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Bēra Dāvida d.
Bravarnieka nekustamo mantu,
kas atrodas Varakļānos, Rīgas
ielā JNs 38, ar zemes grāmatu
reģistra JNs 2 un sastāv no zemes
gabala JNs 753F,platībā 545 kv.m;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai valstij un
pašvaldības! par Ls 210,— un
tiek pārdota pilnā sastāvā;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 5600,— Latvijas hipotēku
bankai;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Viļēnos, 1933. g. 18. augustā.
12396 Tiesu izpild. O. Vilks.

'Citu iestāžu
sludinājumi.
Valsts zemes banka,

atrodas Rīgā, Valdemāra ielā lb,
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizde-
vumu nodrošināšanu, ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu,
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35), paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Ziras pagasta valdes telpās
1933. g. 26. septembri, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē mir.
Jāņa Ašņevica tiesības uz Vents-
pils apr. Ziras pag. Ziras muižeS
jaunsaimniecību JVs 46F, ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesi
JNš 60, lapas pusē 16, kārtas
N°26489).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 18,92 ha,
b) dzīvojamās ēkas un labības

šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 600.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 120,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JNš ac 8602

1933. g. 17. augustā. 12331

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JNs 9) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 231,50 ar soda
naudu un jauniem termiņu mak-
sājumiem, pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
5. maija JNs 3776/z rīkojuma,
piedzīšanai 1933. g. 28. oktobri,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Simona Izaka d.
Fainšteina nekustamo mantu, kas
atrodas Viļēnos, Brīvības ielā
JNs 12 un Centrālā ielā JNŠ 26
ar zemes grāmatu reģ. JNš 197
un sastāv no zemesgabala JNs424F
platībā 2311 kv. m;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai valstij un
pašvaldībai par Ls 1420,— un
tiek pārdota pilnā sastāvā;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2200,— Latvijas hipo-
tēku bankai;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Viļēnos, 1933. g. 18. augustā.
12397 Tiesu izpild. 0. Vilks.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā JNš 1-b,
pamatojoties uz likuma par
Valsts zemes bankas aizdevumu
nodrošināšanu ar tiesībām uz
lauku nekustamo mantu, (Lik.
krāj. 1925. g. 111 un 1926. g.
35), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Zīras pagasta valdes telpās
1933. g. 26. septembri, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Jāņa
Niklāva dēla Dundura tiesības
uz Ventspils apriņķa Zīras pag.
Zīras muižas jaunsaimniecību
Xs 1F ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. Zemes Ierī-
cības Vēstnesī JNš 60, . lapas
puse 15, kārtas JVs 26445).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 16,86 ha.
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

labības šķūņa,
3. Solīšana sāksies no Ls 2500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu "no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 500,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas iirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz >/o
no nosolītās summas. Pārējās 4/0
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JNš ac 8990
_ J933. g. 17. augustā. 12335

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ms 9) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 224,14 ar soda
naudu un jauniem termiņu mak-
sājumiem, pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
22. aprīļa JNš 3755/z rīkojuma,
piedzīšanai 1933. g. 28. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē mirušā Jemeljana
Pimaņa d. Bogdanova manto-
juma masas nekustamo mantu,
kas atrodas Viļēnos, Vakzales
ielā Ni 19, 3. šķērsielā JNs 1 un
Teveņanu ielā JV? 9 ar zemes
grāmatu reģistra JVs 147 un
sastāv no zemes gabala JNs 191F
platībā 2361 kv. m;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai valstij un
pašvaldībai par Ls 520,— un
tiek pārdota pilnā sastāvā;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 255,— Latvijas hip. bankai
un valstij;

4) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Viļēnos, 1933. g. 18. augustā.
12398 Tiesu izpild. O. Vilks.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo , ka zemkopības
ministrs š. g. 9. augustā ir
apstiprinājis mel. sab. ,,Liedēs
izteka" statūtus. 12409

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
496. I. p. ar JNš 2169.

Sabiedrības valdes sēdeklis Ma-
donas apr., Jaungulbenes pag.,Slauķu ciemā, c. Jaungulbeni.

Daļas vad. v. J. Jansons.
Vec- sev, uzd. ier. T. Erlachs.
Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-dina par nederīgu nozaudēto

darba grām. L JNš 09612 334,
izd. no Rēzeknes pils. va'deš
ar Morducha Bardakovs vārdu.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto darba
grām. R JNš 16154 13019, izd. no
Rīgas pils. valdes Darba nodaļas
1932. g. 3. jūl. ar Meiers Bichov-
skis vārdu. 12414x

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroča atļ. JVs 156, izd. no Rīgas
prēf. 3. iec. pr-ka 1932. g.
3. aug. ar Bernharda Feldmanis
vārdu. 12413x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
30. augustā, pulksten 1 dienā,
Liepājā, Toma ielā JNš 44, pārdos
vairāksolīšanā Zalmaņa Gutmaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 377,00 un sastāvošu no pianino
viņa 1932. g. ienākuma nodokļu
parāda segšanai. 12399b

Liepājā, 1933. g. 18. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
29. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, m. Pēterbaznīcas ielā JNš 2,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Borisa un Aleksandra Trofimovu
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1.350,— un sastāvošu no
dažādām mantām, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 12417b

Rīgā, 1933. g. 19. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
29. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, m. Pēterbaznīcas ielā JNš 2,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
J. M. Trofimova mantnieku kust.
mantu, novērtētu par Ls 10.950,
un sastāvošu no veikala iekārtas
un precēm, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 12416b

Rīgā, 1933. g. 19. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. augustā, pulksten 12 dienā ,
Rīgā, Dzirnavu ielā N° 129, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Robetta
Klepera kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 260,,— un sastā-
vošu no mēbelēm viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 12461

Rīgā, 1933. g. 11. augustā.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Likumu kopojums

par nodokli no nekustamas
mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo , 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termiņa
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls —,70
ar piesūtīšanu .... „ 1,05

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pili.

A. S. Pirmais Privāt. Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes: No 520715,524800. 2

Jaundziru piensaimnieku
sabiedrība

1933. g. 8. sept., pulksten 12,
pārdos vairāksolīšanā Zantes pag. '?
Zvirgzdiņu mājās viņai pie-
derošo vaislas bulli „baimons-
Vilnis" L R 416. Valde.

I

&cažādli
siuaina.ju.mi.

Stopiņu pagasta valde izslud.
ka Jāzeps Gipters nozaudējis,
savu karalkausības apliec. JNš 6381
izdotu viņam no 10. Aizputes,
kāin. pulka komandiera V1924. g.
30. jūnijā, apliecība uzskatāma
par nederīgu. 10086

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JNš 119,
pārdos vairāksolīšanā Pētera
Mantnieka kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 569,— un sastā-
vošu no litogrāfijas rokas spie-
des, viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 12460

Rīgā, 1933. g. 11. augustā.

Skaistas pagasta valde Dau-
gavpils apr., izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirga pasi 1
JNs 230/7430, izd. no Asūnes pag.
valdes 1926. g. 5. februāri ar
Staņislava Miķeļa d. Grizāna
vārdu, pieteiktu par nozudušu
no Silvestra Grovera. 10085x

7. Valkas aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgu Aizsardžu
dalībn. apl. JNš 499, izd. no 7. Val-
kas aizsargu pulka kom. 1931. g.
29. aprīlī ar Katrīnas Sproģis.
vārdu. 12402x

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JNš 3483, izd. no
10. Aizputes kājn. pulka kom.
1931. g. 24. maijā ar Jāņa Au-
gusta d. Daudzina vārdu, dzim.
1908. g. 20. novembrī. 12403x

6. Rīgas kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu'
nozaudēto personas apliecību ļ
JNš 23, izd. no 1. rotas kom. ar
kareivja Jāņa Ivanova v. 12418x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. augustā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Skārņu ielā JNš 17, veik.,
Kurmanova ielā JNš 5/7,, darbn.
un. Kurmanova ielā JNš 11, dz. 3
pārdos vairāksolīšanā Lazara
Vestermaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 380,—, sastāvošu
no veikala iekārtas, svariem,
elektromotoriem un m'belēm ,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 12462

Rīgā, 1933. g. 18. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Parka ielā JNš 1, dz. 16,
pārdos vairāksolīšanā Šmueļa
Gilmaņa kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 293,— un sastāvošu
no mēbelēm, tepiķiem un glez-
nām, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 12459

Rīgā, 1933. g. 11. augustā.

Planicas pagasta
I pakāpes pamatskolai (Kuldīgas
apr.) vajadzīgs

skolotājs-uirietis.
Vēlēšanas notiks 1933. g.31. au-

gustā, pīkst. 10 rītā, pagasta pa-
domes sēdē, Planicas pagasta
namā.

Lūgumi, apmaksāti ar Ls 2,— '
zīmognodevu, kopā ar attiecī-
giem dokumentiem, iesniedzami
Planicas pagasta valdei, caur
Planicu, ne vēlāk kā līdz š. g..
29. augustam.

Uz vēlēšanām var ierasties;
personīgi. Tuvākā autobusa
piestātne — Kuldīga 18 krh.

12406s Pagasta valde.

Asītes pagasta
(Liepājas apr.) 6-kl. pamatskolai

vajadzīgs

skolas priekšnieks un
4 skolotāji- jas.

Vēlami muzikāli un sabiedriski..
Vēlēšanas notiks Asītes pag.

namā 1933. g. 25. augustā,
pulksten 16. ,

Kandidāti tiek uzaicināti iesū-
tīt lūgumus līdz ar dokument-
iem par skolotāju tiesībām, vese-
lības stāvokli un biogrāfijām, pa-
gasta valdei vēlēšanu dienā līdz
pulksten 12. Vēlama personīga
ierašanās.

Tuvākā dzelzc. stacija Priekule
10 km.

Pasts caur Asīti. 12426x
Pagasta valde.

Kara min. Īgto gāli
(Valdemāra ielā JVs 10/12, Rīgā)

iegadās sacensībā
1933. g. 5. septembrī, pulksten II:

1) Bezkrāsainu celuloīda laku lidmašīnu audekla daļu
pārklāšanai. . 1500 kg

2) Aviācijas audeklu 2000 m2

3) Tērauda caurules aviācijas vajadzībām apm. . . . 750 m

4) Tērauda skārdu aviācijas vajadzībām 700 kg
5) Bremzpropellerus gaisa dzesināmiem motoriem:

Siemens Sh 12 1 gab.
Jupiter VI 1 gab.

6) Profiltroses lidmašīnām 66 gab.
Piedāvājumus sacensībā var iesniegt kā uz visu piegādi, tā

ari uz priekšmetiem pa atsevišķām pozicijām.
Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma

kopsummas.
Sacensība notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā JNs 10/12, dz. 1-a.
Sacensības nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — Apgādes

p-des Finanču daļā. , L 2153 12457b

Cesvaines virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 27. septembrī, pīkst. 12, Cesvaines
pagasta valdes telpās, Cesvainē,

augošu mežu:
I, II un III iec. mežniecībā, kopsummā 86 vienības, vērtībā no Ls 18 —
līdz Ls 477.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929 g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. > 124?3x

Mežu departaments
pārdos izsolē 1933. g. 20. septembri, pulksten 12, Rīgā, Latviešu
biedrībā, Merķeļa ielā JNš 13,

skuju un lapu koku mežu:
Inčukalna virsmežniecībā: IV, V un VI iec. mežniecībās,

Stāles-Ilķenes, Mangaļu II, Ādažu un Remberģes novados, pavisam
9 vienības, pēc platības no 1,85 līdz 12,96 ha, vērtībā no Lsl055,—
lidz Ls 9120,—.

Vec-Salaces virsmežniecībā: I, II un III iec. mežniecībās,
Vec-Salaces, Sveiciema, Svētciema, un Ķirbīžu novados, pavisam
14 vienības, pēc platības no 0,77 līdz 11,52 ha, vērtībā no Ls 125 —
līdz Ls 3536,—.

Smiltenes virsmežniecībā: I, II, III un V iec. mežniecībās,
Smiltenes, Palsmanes un Raunas Lielmeža novados, pavisam
8 vienības, pēc platības no 5,70 ha un 505 gab. num. koki līdz
31,56 ha un 383 gab. num. koki, vērtībā no Ls 3208,— līdz Ls 8301,—.

Stāmerienes virsmežniecībā: I II un III iec. mežniecībās,
Litenes, Annas un Zeltiņu novados, pavisam 8 vienības, pēc platības
no 1,61 līdz 19,68 ha un num. koki no 4080 līdz 6312 gab vērtībā
no Ls 889— līdz Ls 3959,—.

Liepnas virsmežniecībā: i, II, III un IV iec. mežniecībās,
Liepnas, Kudupes, Katlešu, Žukovas un Zanogovas novados,
pavisam 20 vienības, pēc platības no 1,41 līdz 15,62 ha, vērtībā no
Ls 305,— līdz Ls 2960,—.

Skrundas virsmežniecībā: I, II, III, IV un V iec. mežniecībās,
Skrundas, Grāveru, Pampāļu, Kalvenes un Rudbāržu novados^
pavisam 11 vienības, pēc platības no 1,90 līdz 47,66 ha vērtībā no
Ls 1663 līdz Ls 29,441,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Valdības Vēstneša"1929. g. 267. numura.

Mežu departaments patur sev tiesību noņemt no izsoles izslu-
dinātās un pārdošanai nolemtās vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv JN"o 6
dz. 10, ist. 8. 12421 '

Latvijas hipotēku banka
pārdod šaāus nefcust. īpašumus:

Agr. N. Dorženieka-Čača nekustamo īpašumu Daugavpilī,
Varšavas un Šoseju ielu stūrī.

Agr. K. Tīreļa nekustamu īpašumu līdz ar tvaika dzirnavām
un vilnas apstrādāšanas fabriku — Smiltenē, Daugavas ielā JNš 8.

Rakstveida piedāvājumi ar cenu un maksāšanas noteikumiem
aprakstīti ar attiecīgu zīmognodevu, slēgtās aploksnēs iesniedzami
bankai līdz š. g. 1. sept. pulksten 12.

Uz aploksnēm jābūt uzrakstam: Piedāvājums uz 1933. g.
1. septembri.

L 2151 12458b Latvijas hipotēku banka.

Kara ii. Apgādes pārvalde
(Valdemāra ielā JNs 10/12, Rīgā)

iegādās rakstveida izsatē
1933. g. 31. augustā, pulksten 11:

45.000 Kg aviācijas benzina.
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma summas.
Izsole notiks izsoļu telpā, Valdemāra ielā JNs 10/12, dz. 1-a.
Tuvāki nosacījumi — Apgādes pārvaldes Finanču daļā. L 2154
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